

Dane postępowania:			
Kupujący:	Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku		
Nazwa postępowania:	Pas biały		
Organizator postępowania:	Maria Sidorowicz		
Rozpoczęcie składania ofert:	19-07-2018 10:00:00	Zakończenie składania ofert:	19-07-2018 11:10:32
Typ postępowania:	otwarte	Grupa asortymentowa:	brak
Liczba zaproszonych dostawców:	20	Ile ofert zostało złożonych:	2

Wybrane oferty:					
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	Cena brutto/JM:	Razem:	Firma:
1	Pas biały (Wykonany ze skóry bydlęcej blankowanej o ścisłej strukturze i grubości 3-4 mm w kolorze białym z możliwością dopięcia koalicyjki. Pas zapinany jest na klamrę z dwoma trzpieniami i knopik. Do pasa przyszyta jest klapka pod klamrę. Spód pasa na odcinku ozdobnego przeszycia podklejony jest podszewką skórzaną bydlęcą z licem naturalnym w kolorze naturalnym. W pasie są rozmieszczone symetrycznie otwory w celu zapinania klamry i knopika. Na pas nałożona jest skórzana podsuwka. Szerokość pasa 45 mm.)	30	61.25 PLN	1 837.62 PLN	DOMINIK ŁOBODA
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najniższą wartość zamówienia mieszczącą się w wartości szacunkowej.					

Przedmiot zapytania - 3 najlepsze oferty						
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	JM:	Cena max brutto/JM :	DOMINIK ŁOBODA	ACS FORMAT Stanisław Śliwa
1	Pas biały (Wykonany ze skóry bydlęcej blankowanej o ścisłej strukturze i grubości 3-4 mm w kolorze białym z możliwością dopięcia koalicyjki. Pas zapinany jest na klamrę z dwoma trzpieniami i knopik. Do pasa przyszyta jest klapka pod klamrę. Spód pasa na odcinku ozdobnego przeszycia podklejony jest podszewką skórzaną bydlęcą z licem naturalnym w kolorze naturalnym. W pasie są rozmieszczone symetrycznie otwory w celu zapinania klamry i knopika. Na pas nałożona jest skórzana podsuwka. Szerokość pasa 45 mm.)	30	szt.	85.00 PLN	61.25 PLN	61.50 PLN
Wartość brutto oferty:					1 837.62 PLN	1 845.00 PLN
Wartość brutto zamówienia:		1 837.62 PLN				
Legenda:		Wybrana oferta				

NACZELNIK
Wydziału Zaopatrzenia, Inwestycji i Remontów
Komendy Wojewódzkiej Policji
w Białymstoku
podkom. Anetta Grochowska-Kasperowicz

INSPEKTOR
Zespołu ds. Gospodarki Materiałowo-Technicznej
Wydziału Zaopatrzenia, Inwestycji i Remontów
Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku
Maria Sidorowicz